
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Илија Димитров IV ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Сузана Горгиева 100 I
2 Драгана Трифунова IV ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Деница Златкова 100 I
3 Данче Ајтовска IV ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Лилјана Апостолова 100 I
4 Ангел Стојанов IV ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Соња Митева 75 II
5 Михаил Митев IV ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Соња Митева 72 II
6 Тамара Крстева IV ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Марина Петрова 68 III
7 Јована Стојанова IV ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Станка Митрева 40 Пофалница

1  Сара Стоилкова V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 100 I
2 Теодора Санева  V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Викторија Шопова 93 I
3 Марија Донева V ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Јагода Трајанова 75 II
4 Трајче Ристов V ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Милева Богданова 72 II
5 Драгана Насева V ОУ„Никола Карев“ Кочани Јорданка Атанасова 72 II
6 Сандра Симовска V ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Јасминка Петрова 70 III
7 Моника Цветановска V ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Невенка Митева 59 III
8 Давид Стојков V ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Маргарета Лазарова- 56 III
9 Леонид Паунов         V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Станка Голчевска 55 III

10 Михаил Николов   V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Катерина Трајчева 50 Пофалница
11 Христина Христова V ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Силвана Серафимова 43 Пофалница
12 Стефанија Марковска V ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Невенка Митева 40 Пофалница
13 Душан Цимбалевиќ V ОУ„Никола Карев“ Кочани Ванчо Минов 40 Пофалница
14 Наташа Смилкова V ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Милева Богданова 27
15 Филип  Павлов V ОУ„Никола Карев“ Кочани Јорданка Атанасова 27
16 Дејвид Малинов               V ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Евгенија Белогаска 27
17 Наташа Гаврилова V ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Благица Јованова 25

1 Љупка Јорданова VI ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 77 II
2 Андреј МАнасиев VI ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 75 II
3 Горјан Илијевски VI ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 60 III
4 Милан Блажев VI ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 59 III
5 Сара Манасиева VI ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Петар Симов 55 III
6 Мима Војновска VI ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Розета Диванисова 49 Пофалница
7 Ангела Димитрова VI ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Елизабета Ѓорѓиева 44 Пофалница
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8  Андреј Петров  VI ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 40 Пофалница
9 Андреј Малчев VI ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Бранка Цоневска 34

10 Анастасија Миткова  VI ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 24
11  Јордан Беличев VI ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Рада Иванова 13
12 Виктор Иванов VI ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Марина Серафимова 11
13 Анастасија Лефкова VI ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Марина Серафимова 10
14 Ана Стоименова VI ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Рада Иванова 5
15 Раде Василков VI ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Рада Иванова 2

1 Јордан Оле Глигоров VII ОУ„Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 100 I
2 Ана Даневска VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Атанасова 100 I
3 Александар Манев VII ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Хера Серафимова 100 I
4 Бојана Коцева VII ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Василка Станкова 87 I
5 Иван Ивановски VII ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Василка Станкова 80 II
6 Филип Илијев VII ОУ„Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 72 II
7 Стефан Богданов VII ОУ„Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 63 III
8 Соколов Благој VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 58 III
9 Никола Ѓорѓиев VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Милена С. Серафимова 55 III

10 Лазара Стојкова VII ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Елизабета Ѓорѓиева 55 III
11 Мартина Ѓорѓиева VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 45 Пофалница
12 Михаил Крстов VII ОУ„Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 40 Пофалница
13 Стојанче Велков VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 40 Пофалница
14 Михаела Коцева VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 40 Пофалница
15 Моника Тодорова VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Атанасова 40 Пофалница
16 Стефанија Митева VII ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Бранка Цоневска 33
17 Марко Петров VII ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Елизабета Ѓорѓиева 28

1 Александра Божинова VIII(9) ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 100 I
2 Савица Тркаљанова VIII(9) ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 80 II
3 ВикторијаСтаменова VIII(9) ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 60 III
4 Драгана Маринковска VIII(9) ОУ„Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 60 III
5 Маја Јорданова VIII(9) ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 45 Пофалница
6 Јангеловска Јована VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 45 Пофалница
7 Китанова Ана VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 45 Пофалница
8 Марио Паунов VIII(9) ОУ „Малина Поп Иванова„ Кочани Лилјана Цветановска 40 Пофалница
9 Ананиев Благој VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 30

10 Александар Горгиев VIII(9) ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 25
11 Ристовски Никола VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 20



12 Славица Стојанова VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 20
13 Ангела Накова VIII(9) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 20
14 Димитарчо Донев VIII(9) ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Елизабета Георгиева 20
15 Сашка Јованчевска VIII(9) ОУ „Малина Поп Иванова„ Кочани Лилјана Цветановска 20

1 Љупка Коцева VIII (8) ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 58 III
2 Давид Иванов VIII (8) ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Марина Серафимова 41 Пофалница
3 Филип Ѓорѓиев VIII (8) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Моне Велков 40 Пофалница
4 Маријана Давиткова VIII (8) ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 40 Пофалница
5 Благој Ѓеоргиев VIII (8) ОУ„Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 28
6 Мартина Илиева VIII (8) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 20
7 Лилјана Стоилова VIII (8) ОУ„Раде Кратовче“ Кочани Рада Иванова 19
8 Никола Стојчевски VIII (8) ОУ "Крсте П. Мисирков" Кочани Марина Серафимова 17


